Forsvarsudvalget 2016-17

FOU Alm.del
Offentligt

Deltagerliste

ilag 87

Program samt deltagerliste for Forsvarsudvalgets
besgg i Norge den 19. og 20. juni 2017

Rasmus Jarlov (KF, udvalgsformand)

Henrik Dam Kristensen (S)

Marie Krarup (DF)

Jan Erik Messmann (DF)

Peter Juel Jensen (V)

Carsten Bach (LA)

Joachim Finkielman (kontorchef, Forsvarsministeriet)
Per Movritsen (udvalgsassistent)

Jesper Thinghuus (udvalgssekreteer)

Program

Mandag den 19. juni 2017

8.10

11.15

11.30

14.15

14:45

17:00

18.00

18:30

Afgang fra Kgbenhavns Lufthavn med SAS (SK1462) — ankomst Oslo kl. 9.20

Transport til- og check-in pa Hotel Bristol

Kristian IVs gate 7

0164 Oslo

Afgang fra hotellet til Stortinget (gdafstand)

Mgde med Stortingets Utenriks- og Forsvarskomité. Frokost indgar

Transport til Forsvarsdepartementet

Mgde i Forsvarsdepartementet om Norges forsvarsplanlaegning, materielanskaffelser m.v.
Retur til Hotel Bristol

Afgang fra hotellet

Middag hos den danske ambassadgr i Norge

Tirsdag den 20. juni 2017

6.15

8.00

10:20

Check ud og bustransport fra hotellet til lufthavnen
Afgang fra Oslo med SAS (SK332) — ankomst Trondheim kl. 8.55
Badtransport fra Trondheim til Brekstad (ankomst 11:10), videre med bus til flyvestationen

@rland, hvor udvalget orienteres om flyvestationen, der bliver base for Norges kommende F
35 kampfly. Frokost indgar i besgget



15:55 Badtransport retur til Trondheim (ankomst 16:45)

18.20 Afgang fra Trondheim med SAS (SK377) - ankomst Oslo kl. 19.15 og derefter afgang Oslo med
SAS (SK463) kl. 19.55 — ankomst Kgbenhavn kl. 21.05



